
 

 

         

 

C-MACC ve ChemOrbis, Global Polimer Piyasa Analizleri ve Danışmanlık Hizmetleri 
Sunmak İçin Stratejik Ortaklığını Duyurdu 

DERHAL BASINA SUNULACAKTIR 

HOUSTON, 2 Ekim, 2024 – Chemical Market Analysis & Consulting Company (C-MACC) ve 
ChemOrbis plastik kimya sektörü ve bağlantılı piyasalarda faaliyet gösteren firmalara kapsamlı 
polimer piyasa analizi ve danışmanlık hizmetleri sunmak için bugün stratejik bir ortaklık 
duyurdu.  

Bu ortaklık, C-MACC’nin kimyasallar ve ilgili endüstrilerdeki uzmanlığını ChemOrbis’in 
sunmakta olduğu global piyasa bilgisi platformu ile birleştirerek benzersiz pazar istihbaratı, 
analiz ve danışmanlık hizmetleri sunmayı amaçlamaktadır. 

Bu ortaklığın benzersiz potansiyelini vurgulayan C-MACC CEO'su Cooley May şunları söyledi: 
“ChemOrbis ile olan işbirliğimiz, global bir müşteri tabanına hizmet veren daha etkili bir polimer 
piyasa hizmeti oluşturmamıza imkan sağlıyor. Bu ortaklık, yerel ve bölgesel pazar verilerini bir 
araya getirerek, müşterilerimizin en güncel fiyatlara ve piyasa eğilimlerine dayalı, bilinçli 
kararlar almasına olanak tanıyacak. ChemOrbis'in piyasa bilgisi platformundan özellikle 
etkilendik ve global kimya ve polimer sektörlerindeki değerimizi artırmayı sabırsızlıkla 
bekliyoruz." 

Global Pazar Erişimini Genişletmek  

ChemOrbis Yönetici Ortağı Alp Ozdenler de bu düşünceleri yineledi ve C-MACC'nin Kuzey 
Amerika uzmanlığını mevcut küresel operasyonlarına taşımanın avantajlarını vurguladı. Kendisi 
şöyle konuştu: “Bu ortaklık aracılığıyla Kuzey Amerika ürünlerinin ChemOrbis'in portföyüne 
eklenmesi, müşterilerimiz için oyunun kurallarını değiştirecek bir gelişme. Kullanıcılarımız artık 
zenginleştirilmiş piyasa bilgisine ve C-MACC'nin son derece saygın global araştırma, proje 
yönetimi ve danışmanlık hizmetlerine erişebilir. Bu, Asya, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika'daki 
mevcut kilit pazarlarımızdaki alıcılara, satıcılara ve üreticilere olan desteğimizi önemli ölçüde 
artıracak ve bizi başka coğrafyalarda büyümek için konumlandıracak." 

Gizli Şartlarla Stratejik Ortaklık  

https://c-macc.com/
https://www.chemorbis.com/
https://c-macc.com/about/
https://www.chemorbis.com/en/about-us


 

 

Anlaşmanın şartları açıklanmamaktadır. Her iki şirket de müşteri değerini en üst düzeye 
çıkarmaya odaklandığından, bu ortaklık bölgesel ve global verilerden oluşan bir mozaik 
oluşturmayı, kimya, polimer ve ilgili sektörlerdeki paydaşlar için endüstri lideri içgörüler 
üretmeyi amaçlıyor. 

Yaklaşan Etkinlikler 

C-MACC Kurucu Ortağı Graham Copley, bu ortaklığı ve potansiyelini tartışmak üzere 14 Ekim 
2024 haftasında Avrupa'da ilgili taraflarla bir araya gelecek. Cooley May ayrıca aşağıdakiler de 
dahil olmak üzere önemli sektör etkinliklerine katılacak: 

• ChemOrbis Global Petrokimya Konferansı - İstanbul, Türkiye 22 Ekim 2024 ve; 

• PackExpo International – Chicago, ABD 3-6 Kasım 2024. 

Daha fazla bilgi almak veya toplantı planlamak için iletişime geçin: 

Esteban Pizzolo, C-MACC Pazarlama Departman Başkanı, esteban.pizzolo@c-macc.com 

Melissa Levi, ChemOrbis Pazarlama Müdürü, mlevi@chemorbis.com 

C-MACC Hakkında 

2020 yılında kurulan C-MACC, kimya ve bağlantılı endüstrilerde temel yapı taşları, nihai ürünler 
ve talep yönelimlerine uzanan geniş bir yelpazede günlük analizler ve danışmanlık hizmetleri 
sunmaktadır. C-MACC kurulduğu günden bu yana dünyanın önde gelen kimya ve plastik 
üreticilerinin çoğuna hizmet verecek şekilde büyümüştür. Şirket, 2023'ün başında kapsamına 
ABD polimer fiyatlandırma hizmetini ekledikten sonra şu anda ChemOrbis ile ortaklık kurarak 
uluslararası varlığını genişletmektedir. 

ChemOrbis Hakkında 

2001 yılında kurulan ChemOrbis, plastik alıcıları, satıcıları ve üreticileri için kapsamlı bir 
platform sunarak, değişken piyasa koşullarında bilinçli kararlar almalarına yardımcı oluyor. 
ChemOrbis, 70.000'i aşkın şirket ve 100.000 profesyonelden oluşan müşteri tabanıyla Asya, 
Avrupa, Orta Doğu ve Afrika gibi önemli bölgelerde günlük piyasa bilgisi, fiyat endeksleri, 
analiz araçları ve networking fırsatları sunuyor. ChemOrbis ayrıca üyelerinin polimer tedariki ve 
satışı konusunda global veritabanında yer alan ilgili tüm iş ortaklarına ulaşmasını sağlayan 
çevrimiçi araçlar da sunuyor. C-MACC ile ortaklık, ChemOrbis'in Kuzey Amerika pazar 
verilerini hizmetlerine entegre etmesine, global erişimini genişletmesine ve katma değerli 
hizmetlerini geliştirmesine olanak tanıyor. 
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